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※定時見積合せにおいて、最低価格の見積をした者が２者以上あるときは、見積書に記載された任意のくじ番号（３桁）を用いて、くじにより契約の相手
方に最もふさわしい者を決定します。

※見積書は件名ごとに作成し、それぞれ封筒に入れて、松阪市契約監理課調達係(市役所4階)見積箱へ投函してください。

※見積書提出時に、発注公告（ホームページの案件一覧）を印刷し、商号を明記して二部持参してください。一部は確認印押印後お返しします。

※見積書提出方法については、「定時見積参加心得」の通りです。事前に必ず確認すること。

（7）見積単価欄が空欄の場合は，その物品について見積を辞退したものとします。

（8）見積書は封筒へ入れ、糊付して提出してください。

同等品承諾について

※基準品が設定されている物品のうち「メーカー・品番指定物品」の記載がある物以外の物品を、基準品以外の同等品で見積る場合、又は

見積書提出について

　基準品が設定されていない物品のうち物品番号1及び10に見積参加する場合は、期限までに契約監理課で「同等品承諾願書」により承諾を

　得てください。事前承諾が認められない場合、当該物品での見積はできません。なお、物品番号2～6については事前承諾は不要です。

※承諾された同等品については案件一覧に順次公開し、今回承諾した同等品については、申請者以外の方も当該物品での見積参加を可とします。

　　品でも取り扱い可能とします。同等品で見積る場合、事前に「同等品承諾願書」により承諾を得た上で、基準品欄に「メーカー名」及び

　　「品番等」を記入して下さい。

　　なお、基準品が設定されていない物品のうち、物品番号1及び10については「同等品承諾願書」による事前承諾は必須とします。

令和8年度　日用品年間単価契約物品　見積要領

見積書作成方法

（1）松阪市を３つの地域（A：本庁管内、B：嬉野地域振興局管内・三雲地域振興局管内、C：飯南地域振興局管内・飯高地域振興局管内）に

　　区分し、見積書に記載された各物品の最低価格見積者を契約業者とし、契約単価を決定します。

（2）見積は、３つの地域の全部又は一部、どちらでも見積参加していただけます。

（3）見積単価は、消費税及び地方消費税を含まない額を記入してください。

（4）配達料は、見積単価へ含んでください。同物品でも配達距離等を考慮して、地域により見積単価が異なることは可とします。

（5）基準品（仕様書「基準品」に記載の物品）で見積る場合、該当の基準品と同じ行の見積単価欄に金額を記入して下さい。

（6）基準品が設定されている物品のうち「メーカー・品番指定物品」の記載がある物以外の物品については、基準品と同等又は同等以上の商
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　(1)契約期間　令和8年4月1日から令和8年3月31日まで

　　　　　　 　納品は、発注日より原則として5日以内にお願いします。急ぎでお願いする場合もあります。

　(2)納品場所　発注があった課（学校、出先機関等含む）

　　　　　　　 発注連絡は、各課（各学校、各出先機関等含む）から直接行います。

メーカー 品番
R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

日 1
トイレットペーパー
114mm*55m

・100個入
・個別包装
・一重巻
・エコマーク認定商品
・古紙配合率100％

箱 1,141 1,058 464 167 211 105 61 68 26

日 2
松阪市指定ごみ袋
45リットル

・平角型
・厚さ0.025mm以上
・ポリエチレン（高密度）
・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの
・10枚入

45ℓ
黄色半透明

袋 4,827 7,264 4,741 1,685 1,210 630 674 921 966

日 3 ゴミ袋  45リットル
・厚さ0.025mm以上
・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの
・10枚入

45ℓ
透明

袋 6,320 10,473 2,072 823 701 121 210 311 280

日 4 ゴミ袋　70リットル
・厚さ0.03mm以上
・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの
・10枚入

70ℓ
透明

袋 2,168 2,966 497

日 5 ゴミ袋  90リットル
・厚さ0.05mm以上
・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの
・10枚入

90ℓ
透明

袋 1,982 2,101 453 80 66 0

物品
番号

品名 仕様及び環境仕様 色，サイズ等

令和8年度　日用品年間単価契約物品　見積要領
発注について

調達物品一覧

　(1) 仕様書中の納品数は記載期間の実績であり、令和8年度の発注数は未定です。なお、実績数量と発注数量に著しい差が生じても異議は受けません。

　(2)納品数が空欄の物品は、当該地域において、年間単価契約を行いません。

納品数

本庁管内 嬉野管内・三雲管内 飯南管内・飯高管内

基準品なし

基準品なし
【事前承諾必須】

基準品なし

基準品なし

基準品なし

基準品
単
位
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メーカー 品番
R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

R5.4～
R5.12

R6.4～
R6.12

R7.4～
R7.12

日 6 ポリ袋(保存袋)
・厚さ0.03㎜以上
・1,000枚入り

7号
120×230

㎜
袋 52 44 274

サンフラワー
ポリエチソフト
グローブNo.461

エブノ
No.304ポリグロー
ブレギュラー

福助工業
ポリ手袋外エンボ
スタイプM-G

クレハ
NEWクレラップ
業務用

旭化成
ホームプロダクツ

業務用
サランラップ

UACJ製箔
業務用クッキング
シート

フジナップ
フジクッキング
シート373530

大和物産
業務用クッキング
シート

信越ポリマー ハイ、これ敷いて

日 10 ペーパータオル

・再生紙、200枚入り
・坪量（g/㎡）37以上(R7年度より）
　事前承諾時に、坪量の明記された「紙質試験結果」
　等の材質証明を提出すること。
・古紙を使用するなど、環境に配慮した製品であること

22×17㎝
程度

パ
ッ
ク

27,225 4,731 11,762 1,672 546 942 631 591 1,134

基準品なし

物品
番号

品名 仕様及び環境仕様
色，サイズ

等

基準品

※以下の物品は主に保育園からの発注になります。

595 290 483

単
位

納品数

本庁管内 嬉野管内・三雲管内 飯南管内・飯高管内

日 7
使い捨て
ポリエチレン手袋

・ポリエチレン
・エンボス加工あり
・食品衛生法適合品であること
・100枚入り

Mサイズ
(全長30㎝

程度)

日 8
食品用ラップフィルム
(業務用)

・ポリ塩化ビニリデン
・耐熱140度、耐冷-60度

30㎝×50m　 本 738

856 1,376 1,283袋

日 9
クッキングシート
(業務用)

・両面シリコン加工
・耐熱250度で20分

30～33㎝
×20m

本 357 312

163 82 54 15 18

基準品なし
【事前承諾必須】

270 63 20 20
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