

令和8年度 日用品年間単価契約物品 見積要領

見積書作成方法

- (1)松阪市を3つの地域(A:本庁管内、B:嬉野地域振興局管内・三雲地域振興局管内、C:飯南地域振興局管内・飯高地域振興局管内)に区分し、見積書に記載された各物品の最低価格見積者を契約業者とし、契約単価を決定します。
- (2)見積は、3つの地域の全部又は一部、どちらでも見積参加していただけます。
- (3)見積単価は、消費税及び地方消費税を含まない額を記入してください。
- (4)配達料は、見積単価へ含んでください。同物品でも配達距離等を考慮して、地域により見積単価が異なることは可とします。
- (5)基準品(仕様書「基準品」に記載の物品)で見積る場合、該当の基準品と同じ行の見積単価欄に金額を記入して下さい。
- (6)基準品が設定されている物品のうち「メーカー・品番指定物品」の記載がある物以外の物品については、基準品と同等又は同等以上の商品でも取り扱い可能とします。同等品で見積る場合、事前に「同等品承諾願書」により承諾を得た上で、基準品欄に「メーカー名」及び「品番等」を記入して下さい。
なお、基準品が設定されていない物品のうち、物品番号1及び10については「同等品承諾願書」による事前承諾は必須とします。
- (7)見積単価欄が空欄の場合は、その物品について見積を辞退したものとします。
- (8)見積書は封筒へ入れ、糊付して提出してください。

同等品承諾について

- ※基準品が設定されている物品のうち「メーカー・品番指定物品」の記載がある物以外の物品を、基準品以外の同等品で見積る場合、又は基準品が設定されていない物品のうち物品番号1及び10に見積参加する場合は、期限までに契約監理課で「同等品承諾願書」により承諾を得てください。事前承諾が認められない場合、当該物品での見積はできません。なお、物品番号2～6については事前承諾は不要です。
- ※承諾された同等品については案件一覧に順次公開し、今回承諾した同等品については、申請者以外の方も当該物品での見積参加を可とします。

見積書提出について

- ※見積書は件名ごとに作成し、それぞれ封筒に入れて、松阪市契約監理課調達係(市役所4階)見積箱へ投函してください。
- ※見積書提出時に、発注公告(ホームページの案件一覧)を印刷し、商号を明記して二部持参してください。一部は確認印押印後お返しします。
- ※見積書提出方法については、「定時見積参加心得」の通りです。事前に必ず確認すること。

※定時見積合せにおいて、最低価格の見積をした者が2者以上あるときは、見積書に記載された任意のくじ番号(3桁)を用いて、くじにより契約の相手方に最もふさわしい者を決定します。

令和8年度 日用品年間単価契約物品 見積要領

発注について

- (1)契約期間 令和8年4月1日から令和8年3月31日まで
納品は、発注日より原則として5日以内をお願いします。急ぎでお願いする場合があります。
- (2)納品場所 発注があった課(学校、出先機関等含む)
発注連絡は、各課(各学校、各出先機関等含む)から直接行います。

調達物品一覧

- (1)仕様書中の納品数は記載期間の実績であり、令和8年度の発注数は未定です。なお、実績数量と発注数量に著しい差が生じても異議は受けません。
- (2)納品数が空欄の物品は、当該地域において、年間単価契約を行いません。

日	物品番号	品名	仕様及び環境仕様	色, サイズ等	基準品		単位	納品数								
					メーカー	品番		本庁管内			嬉野管内・三雲管内			飯南管内・飯高管内		
								R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12	R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12	R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12
	1	トイレットペーパー 114mm*55m	<ul style="list-style-type: none"> ・100個入 ・個別包装 ・一重巻 ・エコマーク認定商品 ・古紙配合率100% 		基準品なし 【事前承諾必須】		箱	1,141	1,058	464	167	211	105	61	68	26
	2	松阪市指定ごみ袋 45リットル	<ul style="list-style-type: none"> ・平角型 ・厚さ0.025mm以上 ・ポリエチレン(高密度) ・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの ・10枚入 	45ℓ 黄色半透明	基準品なし		袋	4,827	7,264	4,741	1,685	1,210	630	674	921	966
	3	ゴミ袋 45リットル	<ul style="list-style-type: none"> ・厚さ0.025mm以上 ・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの ・10枚入 	45ℓ 透明	基準品なし		袋	6,320	10,473	2,072	823	701	121	210	311	280
	4	ゴミ袋 70リットル	<ul style="list-style-type: none"> ・厚さ0.03mm以上 ・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの ・10枚入 	70ℓ 透明	基準品なし		袋	2,168	2,966	497						
	5	ゴミ袋 90リットル	<ul style="list-style-type: none"> ・厚さ0.05mm以上 ・燃やしてもダイオキシンや有毒ガスの発生しないもの ・10枚入 	90ℓ 透明	基準品なし		袋	1,982	2,101	453	80	66	0			

※以下の物品は主に保育園からの発注になります。

日	物品番号	品名	仕様及び環境仕様	色, サイズ等	基準品		単位	納品数								
					メーカー	品番		本庁管内			嬉野管内・三雲管内			飯南管内・飯高管内		
								R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12	R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12	R5.4~ R5.12	R6.4~ R6.12	R7.4~ R7.12
日	6	ポリ袋(保存袋)	・厚さ0.03mm以上 ・1,000枚入り	7号 120×230mm	基準品なし		袋	52	44	274						
日	7	使い捨て ポリエチレン手袋	・ポリエチレン ・エンボス加工あり ・食品衛生法適合品であること ・100枚入り	Mサイズ (全長30cm程度)	サンフラワー エブノ 福助工業	ポリエチソフト グローブNo.461 No.304ポリグロー ブレギュラー ポリ手袋外エンボ スタイプM-G	袋	856	1,376	1,283	595	290	483			
日	8	食品用ラップフィルム (業務用)	・ポリ塩化ビニリデン ・耐熱140度、耐冷-60度	30cm×50m	クレハ 旭化成 ホームプロダクツ	NEWクレラップ 業務用 業務用 サラララップ	本	738	163	82	54	15	18			
日	9	クッキングシート (業務用)	・両面シリコン加工 ・耐熱250度で20分	30~33cm ×20m	UACJ製箔 フジナツプ 大和物産 信越ポリマー	業務用クッキング シート フジクッキング シート373530 業務用クッキング シート ハイ、これ敷いて	本	357	312	270	63	20	20			
日	10	ペーパータオル	・再生紙、200枚入り ・坪量 (g/m ²) 37以上(R7年度より) 事前承諾時に、坪量の明記された「紙質試験結果」 等の材質証明を提出すること。 ・古紙を使用するなど、環境に配慮した製品であること	22×17cm 程度	基準品なし 【事前承諾必須】		パック	27,225	4,731	11,762	1,672	546	942	631	591	1,134